. Pedido:118990 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Toictone: 41 36997511

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10662 - PAULA

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

62195 - CONJUNTO FIXACAO P/MICTORIO
. COMPLETO CR

143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM
16885

39573 - MICTORIO COM SIFAO INTEGRADO
BRANCO GELO M.715.17

A

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10662 - PAULA

143709 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L MIRRA DUAL
FLUSH BRANCO

TS

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10662 - PAULA

58772 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA INFANTIL
BRANCO 1082550010300

62187 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO INFANTIL BRANCO
1085700015300

143706 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA MIRRA
BRANCA

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10662 - PAULA

- 52860 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE
A AMARELO LONGA 1130

e 52903 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA C-33

M CR 1194
i

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Tamanho

3/6L

3/6L

3/4"

12"

Marca

Tigre

Blukit

Incepa

Real

Deca

Hervy

Celite

Celite

Hervy

Real

Real

14.041.465/0001-03 - GETAPIA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA

Quantidade

6 UN

5PC

3CJ

9 KT

3PC

7PC

2PC

2PC

7PC

1PC

6 PC

|

Data Emissdo: 21/09/2022 ;

. ~ |

Hora Emisséo: 14:46 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,57 0,00 63,42
6,30 0,00 31,50
103,91 0,00 311,73
26,02 0,00 234,18
560,07 0,00 1.680,21
137,00 0,00 959,00
515,62 0,00 1.031,24
648,42 0,00 1.296,84
150,00 0,00 1.050,00
28,76 0,00 28,76
61,57 0,00 369,42
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN

DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ 1/2,3/4" Deca 10PC 4393 0,00 439,30

98623 - CHUVEIRO BELLO BANHO C/CANO

ULTRA CINZA 127V 5500W Lorenzetti 1PC 78,55 0,00 78,55

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MARECHAL DEODORO 1015 1015 PRUDENTOPOLIS PR 84400970
- ENTREGA: 22-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA MARECHAL DEODORO 1015 1015 PRUDENTOPOLIS PR 84400970
- ENTREGA: 22-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA MARECHAL DEODORO 1015 1015 PRUDENTOPOLIS PR 84400970
- ENTREGA: 22-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA MARECHAL DEODORO 1015 1015 PRUDENTOPOLIS PR 84400970
- ENTREGA: 22-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 338,37

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 7.912,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



