

Pedido: 118990 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Cliente: 14.041.465/0001-03 - GETAPIA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA Telefone: 41 36997511

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 21/09/2022 Hora Emissão: 14:46

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 10662 - PAULA						
	112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO		Tigre	6 UN	10,57	0,00	63,42
0-0	8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM BRANCO		Blukit	5 PC	6,30	0,00	31,50
00000	62195 - CONJUNTO FIXACAO P/MICTORIO COMPLETO CR		Incepa	3 CJ	103,91	0,00	311,73
	143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM 16885		Real	9 KT	26,02	0,00	234,18
0	39573 - MICTORIO COM SIFAO INTEGRADO BRANCO GELO M.715.17		Deca	3 PC	560,07	0,00	1.680,21
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 10662 - PAULA						
	143709 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L MIRRA DUAL FLUSH BRANCO	3/6L	Hervy	7 PC	137,00	0,00	959,00
Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 10662 - PAULA						
8	58772 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA INFANTIL BRANCO 1082550010300		Celite	2 PC	515,62	0,00	1.031,24
.0	62187 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L DUPLO ACIONAMENTO INFANTIL BRANCO 1085700015300	3/6L	Celite	2 PC	648,42	0,00	1.296,84
	143706 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA MIRRA BRANCA		Hervy	7 PC	150,00	0,00	1.050,00
Loja: 3 Tipo:	4 Vendedor: 10662 - PAULA						
	52860 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE AMARELO LONGA 1130	3/4"	Real	1 PC	28,76	0,00	28,76
	52903 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA C-33 CR 1194	1/2"	Real	6 PC	61,57	0,00	369,42



Pedido: 118990 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

14.041.465/0001-03 - GETAPIA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA Cliente: Telefone: 41 36997511

Tamanho

Marca

Deca

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 21/09/2022 Hora Emissão: 14:46

Valido até:

R\$ Unitário

43.93

Página: 2 de 2

Desc.

0.00

R\$ Total

439.30



Descrição

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN 1/2 3/4" DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

Quantidade

10 PC



98623 - CHUVEIRO BELLO BANHO C/CANO ULTRA CINZA 127V 5500W

Lorenzetti 1 PC 78,55 0,00 78,55

## Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MARECHAL DEODORO 1015 1015 PRUDENTOPOLIS PR 84400970

- ENTREGA: 22-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA MARECHAL DEODORO 1015 1015 PRUDENTOPOLIS PR 84400970

- ENTREGA: 22-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA MARECHAL DEODORO 1015 1015 PRUDENTOPOLIS PR 84400970

- ÉNTREGA: 22-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA MARECHAL DEODORO 1015 1015 PRUDENTOPOLIS PR 84400970

- ÉNTREGA: 22-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 338,37 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 7.912,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800